
 
Universita’ per Stranieri “Dante Alighieri” 

REGGIO CALABRIA 
(Università legalmente riconosciuta con D.M. n°504 del 17-10-2007) 

Pagina 1 di 1 
Via del Torrione, 95 – 89125 Reggio Calabria – Italia 
Tel. +39.0965.3696  ~  Fax +39.0965.3696.299 
info@unistrada.it   ~   www.unistrada.it  
 

DECRETO RETTORALE 
N° 294 del 4 febbraio 2014 

 
I L  R E T T O R E 

 
Vista la Legge 240 del 30/12/2010;  
 
Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria; 
 
Visto il deliberato del Comitato Ordinatore della Facoltà di Scienze della società e della 
formazione d’area mediterranea del 24 gennaio 2014; 
 

D E C R E T A : 
 

Articolo 1 
Nelle comunicazioni al Ministero dell’Istruzione, dell’Università, e della Ricerca 

scientifica, e per gli adempimenti correlati, a partire dalla data odierna, occorrerà utilizzare 
la denominazione “Dipartimento di Scienze della Società e della Formazione d’Area 
Mediterranea”, in sostituzione di “Facoltà di Scienze della Società e della Formazione 
d’Area Mediterranea”. 

 
Articolo 2 

I Docenti di seguito riporati afferiranno al Dipartimento di cui all’art.1: 
- Prof. Carlo Gelosi (designato quale Direttore del Dipartimento); 
- Prof. Stefano Salvatore Scoca; 
- Dott.ssa Simona Totaforti; 
- Dott.ssa Uberta Ganucci Cancellieri; 
- Dott.ssa Elisa Vermiglio; 
- Dott.ssa Maria Sivia Rati; 
- Dott.ssa Fiammetta Pilozzi; 
- Dott. Roberto Mavilia; 
- Dott. Domenico Siclari. 
 

Articolo 3 
Si autorizza il Responsabile del procedimento alla trasmissione, presso la preposta 

banca data ministeriale, di quanto stabilito nel presente decreto. 
 

Reggio Calabria, 4 febbario 2014        
         IL RETTORE 
          (Prof. Salvatore Berlingò) 


